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Sektions - Statistik KränzeTeilnehmer ø Resultat Auszeichnungs %

Bolligen FS 52.504 4 100.00
Habstetten FS 50.8918 15 83.33
Stettlen FS 50.1811 9 81.82
Stadtschützen Bern 49.1414 10 71.43
Vechigen SS 49.006 3 50.00
Zollikofen FS 48.754 3 75.00
Wohlen BE SG 46.7128 8 28.57
Scharfschützen Bern 46.437 4 57.14
Köniz SG 46.0011 3 27.27
Wabern FS 45.3816 5 31.25
Landwehrschützen Bern 44.5511 4 36.36
Muri-Gümligen SG 43.836 2 33.33
Liebewil FS 43.4010 3 30.00
Bümpliz AS 42.388 2 25.00
Union Bern SG 41.138 1 12.50

Kurs - Statistik KränzeTeilnehmer ø Resultat Auszeichnungs %

JS-Kurs 1 45.4982 43 52.44
JS-Kurs 2 46.4842 17 40.48
JS-Kurs 3 + 4 49.8238 16 42.11

46.76162 76 46.91Total
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Einzelrangliste
Rang Name Vorname Sektion Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 51 Glatthard   Stefanie Habstetten FS 2 58 87!1989 2
2 169 Walther   Simon Wohlen BE SG 2 57 96!1989 1
3 52 Güntensperger   Marco Habstetten FS 3 57 88!1988 2
4 36 Rohrer   Lorenz Bolligen FS 3 56 96!1988 1
5 178 Dähler   Michael Stettlen FS 1 55 94!1991 1
6 204 Rechberger   Felix Vechigen SS 2 55 93!1989 1
7 150 Beeler   Reto Wohlen BE SG 4 55 90!1987 99
8 50 Schütz   Thomas Habstetten FS 3 55 76!1988 1
9 61 Stalder   Andreas Habstetten FS 1 54 94!1990 2
10 30 Wyler    Daniel Bolligen FS 3 54 94!1989 1
11 177 Frech    Gregor Stettlen FS 3 54 91!1987 99
12 180 Buri   Michael Stettlen FS 3 54 91!1987 1
13 19 Kernen   Adrian Stadtschützen Bern 1 54 90!1989 1
14 248 Merz   Steve Stadtschützen Bern 1 54 87!1991 3
15 105 von Gunten   Adrian Muri-Gümligen SG 4 54 84!1987 1
16 56 McEvoy   Mathieu Habstetten FS 2 53 93!1989 1
17 224 Gerber   Marc Wabern FS 4 53 92!1987 99
18 5 Langenegger   Simon Bümpliz AS 1 53 89!1988 1
19 18 Länzlinger   Thomas Stadtschützen Bern 4 53 87!1987 1
20 118 Doriot   Nicolas Scharfschützen Bern 1 52 98!1991 1
21 172 Wyttenbach   Markus Stettlen FS 1 52 93!1992 1
22 59 Sahli   Matthias Habstetten FS 1 52 93!1989 2
23 21 Hofmann   Daniela Stadtschützen Bern 3 52 92!1988 2
24 222 Meyer   Kathrin Wabern FS 3 52 91!1988 1
25 215 Bieri    Marco Zollikofen FS 1 52 90!1990 99
26 64 Tang   Anna Habstetten FS 1 52 90!1989 2
27 82 Strub   Remo Landwehrschützen Bern 2 52 90!1989 2
28 168 Münger   Urs Wohlen BE SG 2 52 90!1989 99
29 67 Von Kaenel   Joél Habstetten FS 2 52 89!1988 99
30 48 Minnig   Sascha Liebewil FS 3 52 88!1988 1
31 80 Bachmann   Nicolas Köniz SG 1 52 86!1990 1
32 54 Locher   Patrick Habstetten FS 3 52 83!1987 1
33 231 Rappo   Manuel Wabern FS 1 52 79!1990 1
34 66 Von Ins   Reto Habstetten FS 2 52 79!1989 3
35 216 Schaffer    Marco Zollikofen FS 4 52 66!1987 1
36 121 Sollberger   Jan Scharfschützen Bern 1 51 94!1990 1
37 213 Vogl    Jonas Zollikofen FS 1 51 94!1989 1
38 175 Mathys   Bruno Stettlen FS 1 51 93!1989 99
39 57 Metthez   Jérôme Habstetten FS 3 51 92!1988 3
40 161 Wägli   Nicolas Wohlen BE SG 4 51 90   1987 99
41 218 Grogg   André Wabern FS 4 51 88   1987 99
42 20 Kappeler   Roland Stadtschützen Bern 2 51 87!1989 1
43 95 Wili   Mario Landwehrschützen Bern 2 51 86!1989 1
44 220 Schneider   Martin Wabern FS 4 51 86   1987 99
45 176 Karisik   Dino Stettlen FS 1 51 78!1990 99
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Rang Name Vorname Sektion Kranz FNTSKurs ResultatJG

46 25 Brönnimann   Jan Stadtschützen Bern 3 50 97   1988 2
47 165 Schöni   Stefan Wohlen BE SG 2 50 90!1989 99
48 147 Elsholz   Juda Wohlen BE SG 2 50 90!1987 99
49 31 Wegmüller   Matthias Bolligen FS 2 50 87!1987 1
50 10 Aegerter   Damian Bümpliz AS 3 50 87   1988 1
51 34 Schneider   Fabian Manuel Bolligen FS 1 50 84!1990 1
52 206 Wälti   Adrian Vechigen SS 3 50 82   1988 1
53 217 von Rochow   Laetitia Wabern FS 2 50 81!1989 1
54 22 Hasler   Marc Stadtschützen Bern 1 50 79!1989 1
55 42 Schmutz   Corsin Liebewil FS 1 50 79!1988 1
56 55 Matic   Ivan Habstetten FS 3 50 77   1988 1
57 181 Brunner   André Stettlen FS 1 50 74!1993 1
58 138 Künzler   Carol Wohlen BE SG 1 49 95!1990 1
59 225 Preradovic   Goran Wabern FS 2 49 95!1989 1
60 174 Oberli    Tobias Stettlen FS 1 49 89!1989 99
61 221 Hui   Alexandra Wabern FS 3 49 88   1988 2
62 247 Kappeler   Lorenz Stadtschützen Bern 1 49 87!1991 3
63 124 Kinsbergen   Vincent Scharfschützen Bern 1 49 87!1991 1
64 78 Gennari   Roman Köniz SG 4 49 87   1987 1
65 44 Zürcher   Jürg Liebewil FS 2 49 83!1988 1
66 205 Bärtschi   Michael Vechigen SS 2 49 82!1989 1
67 201 Negro    Fausto Union Bern SG 1 49 80!1990 1
68 110 Heng   Kharin Muri-Gümligen SG 1 49 69!1989 1
69 16 Oehen   Jan Stadtschützen Bern 1 49 64!1991 2
70 71 Zaugg   Roger Köniz SG 1 48 91!1989 2
71 153 Wägli   Benjamin Wohlen BE SG 1 48 90!1990 99
72 163 Von Aesch   Daniel Wohlen BE SG 2 48 90   1989 99
73 149 Bigler   Adrian Wohlen BE SG 2 48 90   1988 99
74 139 Kessler   Jonas Wohlen BE SG 3 48 90   1988 99
75 115 Messerli   Olivier Scharfschützen Bern 1 48 89!1990 1
76 208 Burn   Sandro Vechigen SS 3 48 89   1988 1
77 2 Zingg    Florian Bümpliz AS 2 48 87   1989 1
78 53 Lobos   Manuel Andrés Habstetten FS 1 48 86!1990 3
79 100 Schuler   Eva Landwehrschützen Bern 1 48 84!1990 1
80 87 Moosmann   Marina Landwehrschützen Bern 1 48 82!1990 1
81 23 Denzler   Marc Stadtschützen Bern 1 47 96!1990 1
82 58 Burri   Stefan Habstetten FS 1 47 96!1990 3
83 152 Hess   Jean-Michel Wohlen BE SG 1 47 94!1989 1
84 203 Bienz   Karin Vechigen SS 1 47 93!1990 1
85 65 Von Allmen   Pascal Habstetten FS 1 47 91!1989 3
86 159 Zingg   Olivier Wohlen BE SG 4 47 90   1987 99
87 15 Ramsay   Jan Stadtschützen Bern 1 47 89!1990 2
88 77 Gennari   Nino Köniz SG 1 47 88!1990 2
89 63 Stucki   Thomas Habstetten FS 2 47 88   1989 3
90 145 Münger   Christian Wohlen BE SG 2 47 88   1988 1
91 146 Etter   Marco Wohlen BE SG 2 47 86   1989 1
92 47 Schenkel   Michael Liebewil FS 2 47 86   1988 2
93 6 Kummer   Pascal Bümpliz AS 1 47 85!1990 1
94 24 Burri   Alina Stadtschützen Bern 2 47 84   1989 2
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95 46 Schmutz   Stefan Liebewil FS 3 47 81   1988 1
96 72 Stadelmann   Marcel Köniz SG 3 47 78   1988 1
97 62 Stämpfli   Michèle Habstetten FS 1 47 71!1990 2
98 179 Christen   Stefan Stettlen FS 1 47 61!1990 1
99 167 Münger   Dominic Wohlen BE SG 1 46 97   1990 1
100 8 Brechbühler   Markus Bümpliz AS 1 46 90   1989 99
101 140 Kernen   Marlies Wohlen BE SG 1 46 88   1988 1
102 141 Keller   Iris Wohlen BE SG 3 46 80   1988 1
103 173 Stöckli   Thierry Stettlen FS 3 46 79   1988 99
104 76 Hägler   Joshua Köniz SG 1 46 77   1990 2
105 107 Ruppli   Michael Muri-Gümligen SG 2 46 77   1989 1
106 142 Iseli   Urs Wohlen BE SG 1 46 75   1990 1
107 93 Uruci   Arian Landwehrschützen Bern 2 46 74   1989 1
108 123 Berner   Mark Scharfschützen Bern 1 46 72   1990 1
109 144 Hess   Manuela Wohlen BE SG 1 46 70   1987 1
110 79 Berger   Kevin Köniz SG 2 45 91   1989 1
111 197 Ogi   Raphael Union Bern SG 1 45 90   1990 1
112 160 Lehmann   Patrick Wohlen BE SG 2 45 84   1989 1
113 232 Giese    Sandra Wabern FS 1 45 83   1991 1
114 207 Bienz   Stefan Vechigen SS 3 45 76   1988 1
115 43 Matter   Christoph Liebewil FS 1 44 96   1990 2
116 137 Aebersold   Thomas Wohlen BE SG 1 44 94   1987 1
117 17 Leumann   Dario Stadtschützen Bern 2 44 92   1989 1
118 143 Müller   Martin Wohlen BE SG 2 44 90   1988 99
119 106 Schmocker   Adrian Muri-Gümligen SG 2 44 84   1989 1
120 74 Nydegger   Marcel Köniz SG 3 44 80   1988 1
121 151 Angelini   Manuela Wohlen BE SG 3 44 66   1988 1
122 228 Gürtler   Claire Wabern FS 1 43 97   1990 99
123 182 Amstutz   Silas Stettlen FS 2 43 91   1987 1
124 117 Balmer   Patrick Scharfschützen Bern 1 43 89   1992 1
125 88 Neuhaus   Marc Landwehrschützen Bern 1 43 89   1990 1
126 91 Serini   Chiara Landwehrschützen Bern 2 43 85   1989 1
127 75 Maurer   Damien Köniz SG 1 43 78   1990 2
128 81 Ayala   Caludio Köniz SG 1 43 75   1990 1
129 45 Schwarz   Marcel Liebewil FS 3 43 75   1988 2
130 148 Bossart   Jérôme Wohlen BE SG 1 43 74   1990 1
131 69 Müller   Mattia Habstetten FS 1 42 97   1989 1
132 89 Sahiti   Ditor Landwehrschützen Bern 1 42 84   1990 1
133 73 Sangare   Ismael Köniz SG 1 42 81   1990 1
134 226 Kläy   Roman Wabern FS 1 42 79   1993 2
135 49 Fivian   Kevin Liebewil FS 3 42 72   1988 1
136 109 Panicali   Fabienne Muri-Gümligen SG 2 42 71   1988 1
137 196 Althaus   Marcial Union Bern SG 1 42 60   1990 1
138 4 Schenk    Joey Bümpliz AS 2 42 58   1989 1
139 94 Wiederkehr   Tim Landwehrschützen Bern 1 42 45   1990 1
140 14 Zürcher   Adrian Stadtschützen Bern 2 41 75   1987 2
141 200 Portner    Angelo Union Bern SG 1 41 63   1990 1
142 194 Sadek   Arif Union Bern SG 1 40 90   1990 99
143 199 Jufer    Joel Union Bern SG 1 40 90   1990 2
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144 211 Badertscher    Jürg Zollikofen FS 1 40 90   1989 99
145 230 Hui   Kornelia Wabern FS 1 40 89   1990 2
146 233 Mosimann   Mark Wabern FS 2 40 82   1989 1
147 223 Feruglio   Davide Wabern FS 2 40 70   1988 1
148 3 Sommer   Miriam Bümpliz AS 1 40 68   1990 1
149 40 Matter   Simon Liebewil FS 2 39 95   1990 2
150 164 Stähli   Angela Wohlen BE SG 3 39 90   1988 99
151 227 Bollinger   Fabienne Wabern FS 1 39 88   1990 1
152 85 Lengacher   Nicolai Landwehrschützen Bern 1 39 78   1990 1
153 166 Ris   Ruben Wohlen BE SG 1 38 66   1989 1
154 195 Hulliger   Prisca Union Bern SG 1 37 90   1990 99
155 136 Gerber   Nicolas Wohlen BE SG 1 37 53   1990 1
156 130 Savoia   Renato Scharfschützen Bern 2 36 81   1989 1
157 84 Hügli   Tamara Landwehrschützen Bern 1 36 66   1990 1
158 198 Vaglietti   Luca Union Bern SG 1 35 54   1990 1
159 229 Gürtler   Astrid Wabern FS 1 30 90   1989 99
160 114 Frey   Patrick Muri-Gümligen SG 1 28 66   1990 1
161 41 Schmidt   Benjamin Liebewil FS 1 21 40   1988 99
162 9 Bachem   Sandro Bümpliz AS 2 13 39   1989 1
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Einzelrangliste Damen
Rang Name Vorname Sektion Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 51 Glatthard   Stefanie Habstetten FS 2 58 !1989 87 2
2 21 Hofmann   Daniela Stadtschützen Bern 3 52 !1988 92 2
3 222 Meyer   Kathrin Wabern FS 3 52 !1988 91 1
4 64 Tang   Anna Habstetten FS 1 52 !1989 90 2
5 217 von Rochow   Laetitia Wabern FS 2 50 !1989 81 1
6 138 Künzler   Carol Wohlen BE SG 1 49 !1990 95 1
7 221 Hui   Alexandra Wabern FS 3 49    1988 88 2
8 110 Heng   Kharin Muri-Gümligen SG 1 49 !1989 69 1
9 100 Schuler   Eva Landwehrschützen Bern 1 48 !1990 84 1
10 87 Moosmann   Marina Landwehrschützen Bern 1 48 !1990 82 1
11 203 Bienz   Karin Vechigen SS 1 47 !1990 93 1
12 24 Burri   Alina Stadtschützen Bern 2 47    1989 84 2
13 62 Stämpfli   Michèle Habstetten FS 1 47 !1990 71 2
14 140 Kernen   Marlies Wohlen BE SG 1 46    1988 88 1
15 141 Keller   Iris Wohlen BE SG 3 46    1988 80 1
16 144 Hess   Manuela Wohlen BE SG 1 46    1987 70 1
17 151 Angelini   Manuela Wohlen BE SG 3 44    1988 66 1
18 228 Gürtler   Claire Wabern FS 1 43    1990 97 99
19 91 Serini   Chiara Landwehrschützen Bern 2 43    1989 85 1
20 109 Panicali   Fabienne Muri-Gümligen SG 2 42    1988 71 1
21 230 Hui   Kornelia Wabern FS 1 40    1990 89 2
22 3 Sommer   Miriam Bümpliz AS 1 40    1990 68 1
23 164 Stähli   Angela Wohlen BE SG 3 39    1988 90 99
24 227 Bollinger   Fabienne Wabern FS 1 39    1990 88 1
25 195 Hulliger   Prisca Union Bern SG 1 37    1990 90 99
26 84 Hügli   Tamara Landwehrschützen Bern 1 36    1990 66 1
27 229 Gürtler   Astrid Wabern FS 1 30    1989 90 99
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